suscrito entre ALEJANDRA PAMELA PÉREZ TORNE, presidente de CLUB DEPORTIVO
ATLETICO CAUPOLICAN DALCAHUE, Rut institución 65.047.889-4 comuna de Dalcahue, y la I.
Municipalidad de Dalcahue representada por su alcalde subrogante MANUEL ANIBAL ALVAREZ
BARRIA, para transferir la suma de $ 1.500.000.-(un millón quinientos mil pesos), dinero
que será destinado para lo señalado en Proyecto adjunto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.